
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
         от 17.02.2025 г.                                                                                № 7 
 

 
Об индексации размеров окладов (должностных окладов), 

 ставок заработной платы работников МБУК 
 «Солонцовский культурно-досуговый комплекс» 

 
 

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области 
от 24.10.2024г. № 632-п «О внесении изменений п постановление Администрации 
Волгоградской области от 24.10.2023г. № 712-п «О прогнозе социально-
экономического развития Волгоградской области на 2024 год и плановый период 
2025-2026 годов, Уставом  Солонцовского сельского поселения Алексеевского му-
ниципального района, администрация  Солонцовского сельского поселения Алек-
сеевского муниципального района 

  постановляет : 
 
1. Произвести с 01 января 2025г. в 1,092 раза индексацию размеров окла-

дов (должностных окладов), ставок заработной платы работников МБУК «Солон-
цовский культурно-досуговый комплекс» 

 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
3. Настоящее постановление распространяет свое действие с 01 января 

2025г, подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет на сайте 
администрации Солонцовского сельского поселения Алексеевского 
муниципального района: солонцовское34.рф 

 
 
 
 
 

Глава Солонцовского   
сельского поселения                                                          Чиков П.П.       
 


